

HALLITUKSEN KOKOUS 04/2020 TIIVISTELMÄ 04/2020

Aika Tiistai 7.4.2020 kello 17

Paikka Teams-palaveri

Läsnäolijat: Susanna Heugenhauser, pj
Esko Hellsten, jäs.siht.
Kai Spaak, isäntä
Sirkku Pietilä
Mirja Heino, kerhotuvan varaukset
Laura Javanainen, siht.
Virpi Mähönen, tiedottaja
Tarja Salaluoto

SSPL:itä tullut kaksi tiedotetta, jotka ovat luettavissa yhdistyksen jäsensivuilla

- "Koronaviruksen aiheuttama poikkeustila siirtolapuutarhoissa"

- "Yhteistilat siirtolapuutarhoissa koronavirusepidemian aikana"

Jäsenasiat

Salviapolku 71, mökki tyhjillään ja perunkirja on tekemättä. Uusi omistaja Unicef ja prosessi etenee hitaasti. Pidetään aidasta ja polusta huolta talkootyönä, jolla jäsenistö voi kuitata työvelvoitettaan.

Tulevat tapahtumat

Kesän yhteiset tapahtumat joudutaan perumaan korona-viruksen vuoksi, tarkistetaan tilanne elokuun alussa.

Isäntätiimin terveiset

Kesävedet avataan viikolla 17 säiden salliessa. Ilmoitetaan hyvissä ajoin jäsenistölle, jotta tontin sisäpuoliset hanat ehditään sulkea. Jos joku on karanteenissa, tulisi tontin sisäpuolisten hanojen sulusta sopia ensisijaisesti naapurien kanssa. Tarvittaessa voi ottaa yhteyttä isäntään Kai Spaakiin ja polulla olevan hanan kahva voidaan irroittaa KIINNI-asennossa, jotta kukaan ulkopuolinen ei voi kääntää hanaa auki.

Muut asiat

- a) Yleisten tilojen lukitseminen: kerhotalo pidetään lukittuna, työkaluvarastot pysyvät käytössä, pesutupa on käytössä omalla vastuulla ja kukin desinfioi tilan käyttönsä jälkeen.
- b) Päätettiin pitää saniteettitilat toistaiseksi auki, jäsenistö voi suorittaa talkoovelvoitettaan desinfioimalla saniteettitilat useamman kerran päivässä, tehdään vessan seinälle lista johon desinfiointi merkataan ja selkeät ohjeet kuinka työ suoritetaan. Yhdestä kerrasta saa 30 min kuitattua työvelvoitteesta. Lappu ovien ulkopuolelle, että jokainen käyttää tiloja

omalla vastuullaan, hallitus ei ole vastuussa. Viikkosiivous alkaa välittömästi, lista tulee ilmoitustaululle ja siivousvuorossa olevien toivotaan tarttuvan asiaan heti, jotta wc-tilat voidaan pitää auki.

c) Hiekkaa ei tarvitse tilata, sitä jäi viime vuodelta. Hiekan hinta 1€/ämpäri tai 4 €/kottikärryllinen. Isäntä tilaa multa kaksi lavallista. Myydään jäsenistölle hintaan 4 euroa/säkki. Riskiryhmään kuuluville multa voidaan pyydetäessä toimittaa portin sisäpuolelle.

d) Talkoolista/työvelvoitelista päivitetään ja se tulee esille yhdistyksen ilmoitustaululle kuten ennenkin. Muistutetaan, että tästä vuodesta alkaen ketään ei ole iän puolesta vapautettu talkoovelvoitteestaan eikä velvoitetta voi hoitaa maksamalla.

Seuraavista kokouksista sopiminen

Seuraava kokous pidetään myös TEAMS-palaverina ma 18.5.2020 klo 17.